E8 (EC/ECS/SC/SCS/INTC)
Hasznalati Gtmutato



Tartalomjegyzék

Tartalomjegyzék
1o KezelBelemek ... 4

2. Abiztonsdga érdek@ben ...
Tartsa be a haszndlati Gtmutatd utasitasait
Rendeltetésszer(i haszndlat ..........................

Felhasznaldi KOMEtOZASOK .. .. ..veiiiiii e
Gyermekek altali haszndlat ...
Mi a teendd kar esetén
A KATMEGEIOZESE ...
ARQMIULES VESZEIYE ... oo
Eqés, forrézas €s SErUIES VESZEIYE ... ... ...

3. El6késziiletek és az elsé haszndlat ......................cccciiiiiiiiiii
A KESZUIEK DOAITASA ...
A kavébab tartély feltdltése .......................
A vizkeménység meghatarozasa ................
Els6 haszndlat .............cooooiiiiiiii
Az E8 kavégép kezelése — a JURA Cockpit
A1) CSAtIAKOZEAtASA . ...

Wi-Fi kapcsolat IEtreN0ZASa .......ooiiiiiiii e
4. KAVEKESZIES ... 14

Kavékészités elvélasztassal (kdvékilonlegesség kivalasztdsa) ........coovvvvvviviieieeiiiiiiiiiinn, 14

ESZPresszd €5 KAVE ... oo i 5

Latte macchiato, cappuccino és mas tejes kavékilonlegességek .............ccccoceiiiiiiiiiiiinnin, 5

AMENICAN0 5 TUNGO ..o 16

Espresso doppio

OFBIEKAVE .o

FOMTO VIZ o

A daralé bedllitdsa .............ocooii

Kavébedllitasok modositasa

5. Napihasznalat ...
A késziilék be- és kikapcsoldsa
A viztartaly feltltése ...................ooiii.
Karbantartasi mUveletek ...




Tartalomjegyzék

6. Készlilek beallitasok................oooo 20

7. Karbantartds ...
A késziilék atoblitése ............c.ccoooiii
A tejrendszer &toblitése......................
A tejrendszer kitisztitasa
A tejhabositd fej szétszerelése és GtODIItESE ... 23
A szUir6 behelyezése[cseréje
AKESZUIBK HISZEEASA ..o
A késziilék vizkdmentesitése
A viztartaly vizkdmentesitése
A kavébab tartdly kitisztitasa

8. Akijelzon megjelend Gizenetek .................cccciiiiiiiiiii 28
9. Hibaelhdritds ... 29
10. Szallitds és kdrnyezetbarat artalmatlanitas ... 30

Szallitas [ A rendszer Uritese ... 30

Artalmatianitds ... 30
M. MUszaki adatok ... 31
12, TArGYMUEAtO ... 32
13. A JURA elérhetdségei [ Jogi informAaciok ................cccoooiiiiiiiiiii 36



1. Kezeléelemek

1. Kezeloelemek

e




00O O0PDOB0O00000000

Fékapcsold O

Kavébab tartaly aromazaré fedéllel

Tobbfunkciés gombok (a gomb funkcidja attdl fligg, mi lathaté a kijelzdn)
Kijelzé

Tejrendszer tejhabosito fejjel

Allithaté magassagu kavékifolyd

Forrd viz kifolyocsé

Csészetarto racs nyilassal

Csepptélca betét

Csepptélca

Kavézacc tartaly

Haldzati kabel (fixen csatlakoztatott vagy kihizhatd) (a kdvégép hatoldalan)
Viztartaly

A viztartaly fedele

Szervizcsatlakozo-aljzat az extra tartozék JURA Wi-Fi Connect egység szémadra
Orolt kavé toltotolesér (kiveheto)

Fedél

A dardlé bedllito kapcsoldja

Tartdly a tejrendszer tisztitdsdhoz

Adagoldkandl az 6rolt kdvéhoz

1.

Kezeléelemek



2. Abiztonsiga érdekében

2. A biztonsaga érdekében

Tartsa be a
hasznalati Gtmutato
utasitasait

Rendeltetésszer(i hasznalat

Felhasznaloi
korlatozasok

A kavégép hasznalata el6tt olvassa el figyelmesen
a teljes Utmutatot, és mindig tartsa be az abban
foglalt utasitasokat. A hasznalati Gtmutatét mindig
tartsa a késziilék kozelében, és adja tovabb a
kdvetkezo felhasznalonak.

A hasznalati dtmutatd betartasanak elmulasztasa
sUlyos sériiléseket és anyagi kart okozhat. Ezért az
Utmutatd az alabbiak szerint jelzi a biztonsagi
tudnivalokat:

/A FIGYELEM Olyan kérllményekre hivja fel a
figyelmet, amelyek sulyos
sériiléseket vagy halalt
okozhatnak.

/A VIGYAZAT Olyan kériilményekre hivja fel a
figyelmet, amelyek kisebb
seriiléseket okozhatnak.

VIGYAZAT Olyan kordlményekre hivja fel a
figyelmet, amelyek anyagi karokat
okozhatnak.

A készlléket otthoni haszndlatra tervezték.
Kizarélag kavékészitésre, valamint tej és viz
melegitésére hasznalhaté. Barmilyen mas célra
tortén6  haszndlat nem  rendeltetésszer
hasznéalatnak minosdl.

Azok az emberek, beleértve a gyerekeket, akik

= nem rendelkeznek a kavégép biztonsagos
hasznalatahoz sziikséges fizikai, érzékszervi
vagy mentalis képessegekkel, vagy

= nem rendelkeznek megfelel6 tapasztalattal
vagy tudassal ahhoz, hogy a késziiléket
biztonsagosan tudjak hasznalni,

a késziléket csak az ertik felel6sséget vallalo

személy felligyelete alatt hasznalhatjak, vagy meg

kell Oket tanitani a késziilék helyes hasznalatra.



2. A biztonsaga érdekében

A CLARIS Smart+ szlirépatron vagy a JURA Wi-Fi
Connect egység hasznalatakor vezeték nélkiili
kapcsolat jon létre. A hasznalt frekvenciasavra és a
legnagyobb atviteli teljesitményre vonatkozo
részletek a ,MUszaki adatok” résznél talalhatok.

Gyermekek altali A gyermekeknek képesnek kell lenniiik felismerni
hasznalat és megérteni a helytelen hasznalatbdl eredo
lehetséges veszélyeket:

= Tartsa tavol a kesziiléket a 8 évesnél fiatalabb
gyermekektdl, vagy biztositson szamukra
folyamatos felligyeletet.

= A 8 évesnél idésebb gyermekek csak akkor
kezelhetik felligyelet nelkdl a késztiléket, ha
annak biztonsagos hasznalatara megtanitottak
Oket.

= A késziilék tisztitasat és javitasat gyermekek
kizardlag felelésséget vallalni képes személy
felligyelete alatt végezhetik el.

= Soha ne engedje, hogy a gyermekek a
kavégéppel jatsszanak.

Mi a teend6 kar Soha ne hasznaljon sériilt késziiléket vagy
esetén halozati kabelt. Halalos aramiitést okozhat.
= Ha meghibasodas jeleit észleli, csatlakoztassa le
a kavégépet az elektromos halozatrél. Ehhez
elészor kapcsol|ja ki az E8 késztiléket a
fékapcsoloval O. Csak ezutan szabad kihizni a
haldzati csatlakozot a konnektorbdl.
= Cserélje ki a sériilt halozati kabelt eredeti JURA
haldzati kabelre. A nem megfelelé halozati
kabelek karokat okozhatnak.
= A kavégép és az allanddan csatlakoztatott
halozati kabel javitasat csak engedéllyel
rendelkezd JURA szervizkdzpont végezheti el. A
javitas nem megfeleld elvégzése kart okozhat.

A kar megel6zése A késziilék és a halozati kabel sériilésének
megel6zése érdekében:
= Ne hasznalja az E8 kavégépet és a halozati
kabelt forro fellletek kdzelében.



2. Abiztonsiga érdekében

Aramiités veszélye

Ugyeljen ra, hogy a halézati kabel ne
dorzsolodjon éles targyakhoz és ne szoruljon
be sehova.

Soha ne hagyja a halézati kabelt lazan lelogni.
A hélézati kabelben meg lehet botlani vagy
megq is sériilhet a kabel.

Védje az E8 kavégépet az iddjarastol és a
kdzvetlen napfénytol.

Az E8 kavégépet csak az adattablan feltiintetett
értéknek megfeleld haldzati feszilltségre
szabad csatlakoztatni. Az adattabla a kavégép
aljan talalhato.

Csatlakoztassa ra az E8 kavégépet kdzvetlendl
egy haztartasi csatlakozoaljzatra. Az elosztok
vagy hosszabbitok hasznélata tulmelegedést
okozhat.

Ne hasznaljon Itgos vagy alkoholalapu
tisztitdszereket, csak puha rongyot és kiméletes
tisztitoszereket.

Ne hasznaljon adalékanyagokkal kezelt vagy
karamellizalt kavébabot.

A viztartalyt csak friss, hideg, szénsavmentes
vizzel szabad feltélteni.

Ha a kavégépet hosszabb ideig nem kivanja
hasznalni, kapcsolja ki a fékapcsoléval O, és
hlzza ki a halézati csatlakozot a fali
konnektorbdl.

Csak eredeti JURA karbantarté termékeket
hasznaljon. A JURA altal nem kifejezetten
ajanlott termekek hasznalata az E8 kavégép
karosodasat okozhatja.

A viz vezeti az aramot. Mindig akadalyozza meg,
hogy az aram és a viz érintkezzenek egymassal
egymassal:

= Soha ne érintse meg vizes kézzel a halézati

csatlakozot.

= Ne tegye az E8 kavégépet éslvagy a halozati

kabelt vizbe.

= Ne tegye az E8 kavégépet vagy annak egyes

részeit mosogatogépbe.



2. A biztonsaga érdekében

= Tisztitas el6tt kapcsolja ki az E8 kavégépet a
fékapcsoldval O. Az E8 kavégépet mindig
nedves, nem tul vizes ruhaval térdlje at, és dvja
attol, hogy rafréccsenjen a viz. Az E8 kavégépet
tilos vizsugarral tisztitani.

= Az E8 kavégépet nem szabad olyan felletre
felallitani, ahol vizsugarat hasznalhatnak.

Egés, forrazas és = MUkodés kdzben ne érjen a kifolyocsdvekhez.
seriilés veszélye Haszndlja a késztilékhez tartozd fogantyukat.
= Alternativ modon, az E8 kavégép mobil
eszkdzok hasznalataval tavolrdl is
mUkddtethetd. Amikor valamilyen kavét készit
vagy karbantartasi programot készl elinditani,
gy6zodjon meq arrol, hogy nem veszélyeztet
masokat — példaul nem ér senki a
kifolyocsévekhez.
= Ugyeljen ra, hogy a tejhabosité fej megfeleléen
legyen beszerelve, és tiszta legyen, ellenkez6
esetben a tejhabosito fej (vagy annak barmely
része) kilazulhat.



3. El6késziiletek és az els6é hasznalat

3. Elokésziiletek és az els6 hasznalat

A késziilék beallitasa

/&

|

A kavébab tartaly feltoltése

A vizkeménység
meghatarozasa

VIGYAZAT

a2 2

10

C€D EB kavégép szamdra olyan helyet valasszon, amely védi a
késziiléket a tilmelegedéstdl. Ugyeljen ra, hogy a
szell6zonyildsok ne legyenek letakarva.

» Allitsa az E8 kavégépet vizre nem érzékeny, vizszintes feliiletre.

A kavébab tartaly aromazaré fedele biztositja, hogy a kavébab
hosszabb ideig megdrizze az aromajét.

Az adalékanyagokkal (példaul cukorral) kezelt kdvébab, az 6rolt

vagy liofilizélt kdvé a dardlé karosodasat okozza.

> Csak porkolt, utdkezelés nélkili kavébabot hasznaljon a kévébab
tartdly feltoltésére.

> Vegye le az aromazaré fedelet.
> Toltse fel a kdvébabtartalyt kdvébabbal, és zérja le az aromazard
fedelet.

A késziilék elsé alkalommal torténd hasznalatakor meg kell adnia a

viz keménységét. Ha ismeri a hasznalt viz keménységét, akkor Iépjen

tovébb a kovetkez6 ponthoz. Ha nem ismeri a hasznalt viz

keménységét, akkor azt elébb érdemes meghatarozni:

> Tartsa az Aquadur” tesztcsikot eqy masodpercig a foly csapviz
ala. Razza le réla a vizet.

> Varjon korilbelll 1 percig.

> Ezt kdvetben az Aquadur® tesztcsik elszinez6dése és a
csomagolason levé leiras alapjan le tudja olvasni a viz
keménységi fokdt.



Els6 hasznalat

/\ FIGYELEM

VIGYAZAT

3. Elokésziiletek és az els6 haszndlat

Ha a késziiléket hibas haldzati kabellel Gzemelteti, fennall az

esetleges haldlos dramiités veszélye.

> Soha ne hasznéljon olyan késziiléket, amely sériilt vagy
amelynek hibas a haldzati kabele.

Tej, szénsavas asvanyviz vagy mas folyadékok hasznalata
kdrosithatja a viztartalyt vagy a késziiléket.
> Aviztartalyt csak friss, hideg vizzel szabad feltélteni.

El6feltétel: A kdvébab tartdly fel van téltve.

» Bedughat6 halézati kabellel rendelkezd kavégép esetén:
Csatlakoztassa a haldzati kabelt a kdvégéphez.

> Dugja a haldzati csatlakozét a fali konnektorba.

» Az E8 kavégép bekapcsoladsdhoz nyomja megq a fékapcsolot O.
»Sprachauswahl” (Nyelvvélasztas)

> Nyomja meg a > vagy a < gombot mindaddig, amig megjelenik
a kivant nyelv, példaul ,.English” (angol).

» Nyomja meg a ,Save” (Mentés) gombot.
»Water hardness” (Vizkeményséq)

i Avizkeménység meghatarozasanak lefrasat lasd a fenti
résznél.

> A vizkeményséq bedllitdsdnak megvéltoztatasdhoz nyomja meg
a > vagy < gombot.

> Nyomja meg a ,,Save” (Mentés) gombot.
LFilter operation” (Szliréhasznalat) | ,Insert filter” (Sztir6
behelyezése)

> Helyezzen egy gyUjtéedényt a forrd viz kifolydcso ald.

> Vegye ki a viztartalyt és oblitse at hideg vizzel.

> lllessze a tartozékként adott szlirépatron hosszabbité elemet a
CLARIS Smart+ szlrépatron tetejére.

> Tegye be a szlirépatront a hosszabbité elemmel egyiitt a
viztartalyba.

n



3. El6késziiletek és az els6é hasznalat

> Forgassa a szUirébetétet az dramutatd jardsdval megegyezd
iranyba, amig hallhatdan a helyére nem kattan.

Toltse fel a viztartalyt friss, hideg vizzel, majd tegye vissza a
késziilékbe.

v

i Akéavégép automatikusan érzékeli a szdirépatron
behelyezését.

LFilter is being rinsed” (A sz(ir6 atoblités alatt), a viz kdzvetlendl
a csepptélcéba folyik.

LSystem is filling” (A rendszer feloltése folyamatban), viz a forré
viz kifoly6csévon folyik ki.

LUrftse ki a csepptalcat”

Uritse ki a csepptalcat, majd helyezze vissza a kavégépbe.

v

v

Helyezzen egy gy(jtéedényt a kavékifolyd, eqy masikat pedig a
tejhabosito fej ala.

»Machine is heating” (A késztilék felf(itése folyamatban)
»Machine is rinsing” (A kavégép toblitése folyamatban)

»Milk system is being rinsed” (A tejrendszer atoblitése
folyamatban)

Megjelenik a kezd6képernyd. Az E8 kdvégép hasznalatra kész.

”

Az E8 kavégép kezelése - a AJURA Cockpit lehetdvé teszi az E8 kavégép kezelését. Nyomja meg
JURA Cockpit a > gombot tGbbsz6r, amig a kezddképernyé O O O @ oldalan meg
nem jelenik a JURA Cockpit.

12



3. Elokésziiletek és az els6 haszndlat

Szimb6lum Jelentés
»Karbantartéas” teriilet (kék)

O »Készlilék bedllitasok” teriilet (zold)
| Sztrémad
A tej csatlakoztatasa Az E8 kavégép finom, krémes, pehelykonny(, tokéletes allagu

tejhabot készit. A tejhabositas legfontosabb kovetelménye az, hogy
a tej 4-8°C homérsékletli legyen. Ezért tejh(td vagy tejtartdly
hasznalatét javasoljuk.
> Tavolitsa el a véddboritést a tejhabositd fejrdl.

B ‘ > Csatlakoztassa a tejcsdvet a tejhabosité fejhez.

i Az E8 kévégép tejrendszere HP3 csatlakozéval és CX3
{_ cserélhetd tejkiontével van felszerelve.

> Atejcsé maésik végét csatlakoztassa a tejtartalyhoz vagy a
’ tejhiitdhdz.

Wi-Fi kapcsolat l1étrehozdsa Az E8 6sszekothetd a JURA alkalmazéssal ().O.E.©).

Elofeltétel: A .O.E.® mar telepitve van a mobil készUléken. Az

extra tartozékként kaphaté JURA Wi-Fi Connect egység be van

dugva az E8 kavégép szervizcsatlakozé-aljzataba.

> Nyomja meg a > gombot t6bbszér, amig a kezdéképernyd
OO O @ oldalan a JURA Cockpit lesz lathato.

» Nyomja meq a {OF gombot.

» Nyomja meg a > gombot t6bbszér, amig megjelenika O O @
oldal.

> Nyomja meg a ,Wi-Fi connection” (Wi-Fi kapcsolat) gombot.

» Nyomja meg a ,,Connect” (Csatlakozas) gombot.

> Kdvesse a kijelz6n megjelend utasitasokat.

13



4. Kavékészités
4. Kavékészités

Alapinformaciok az italok készitéséhez:

cél Mi a teendd

Az adott kavéféleség erosségének modositdsa A kavé Srlése kézben nyomja meg a < vagy a >
gombot

Az adott kavéféleség mennyiségének Kévékészités kozben nyomja meg a < vagy a >

modositasa gombot

i Minél hosszabb ideig tartja nyomva a < vagy a > gombot,
annél gyorsabban véltozik a bedllitas.

cél Mi a teend6

Az adott kavéféleség mennyiségének tartos Kozvetlendl a kavé elkészitése utan nyomja

lementése megq a ,Save” (Mentés) gombot

A mennyiség, a kdvéerdsség és a Nyomja meg és 2 mp-ig tartsa nyomva

hémérséklet médositasa barmely konkrét valamelyik kavéféleség gombjat, majd a

kavéféleségnél. ,Product settings” (Kavébeallitasok)
résznél végezze el a bedllitdsokat.

Tovabbi kavéféleségek megjelenitése A kovetkez6 kavéféleség oldal
megjelenitéséhez nyomija meg a > gombot

Két kavékilonlegesség készitése (feketekavé és Két méasodpercen beliil nyomja meg

eszpresszo) kétszer az elkészités gombot

A kavékészités ledllitasa Nyomja meg az ,X” gombot

A kavé forron a legizletesebb. A hideg porcelan csésze leh(ti az italt
és rontja az izhatdst. Ezért a csészék eldmelegitését javasoljuk. A
szakkeresked6jétél  lehetésége van  JURA  csészemelegitd

beszerzésére.

Kavékészités el6valasztassal

(kavékiilonlegesség

kivalasztasa) A kavékiilénlegesség kivalasztads megnyitasahoz nyomja meg a -
gombot.

Most valassza ki az adott kavékészitményhez tartozo, kivant

E elévélasztasi opciot:

14



Eszpresszo és kavé

4. Kavékészités

A kavékiilonlegesség  Jelentés
kivdlasztasa

A kavéféleség két fozési mivelettel
(latte macchiato, készll el, fél vizmennyiséggel — ami
cappuccino és flat kiilonosen intenziv izhatasu

white) kavékilonlegességet eredményez.

@) - ,Extra Shot”

& - Orolt kévé” Ez a kavéféleség orilt kavébol készil.
(minden

kavékilonlegesség, az

espresso doppio

kivételével)

@

W

§———— _—

Latte macchiato, cappuccino

és mas tejes
kavékiilonlegességek

L

Példa: feketekavé

> Helyezzen eqy csészét a kavékifolyd ald.

» Nyomja meg a , Coffee” (Feketekavé) gombot (a O @ O O
oldalon).
Ekkor a kdvéhoz sziikséges, elére bedllitott vizmennyiség a
csészébe folyik.

Az E8 kavégép egyetlen gombnyomadssal lehet6vé teszi a kbvetkezd
tejes kavékilonlegességek elkészitését:

= Cortado

= Latte macchiato

= Espresso macchiato

= Flat white

= Cappuccino

Példa: Latte macchiato

Elofeltétel: A tej csatlakoztatva van a tejhabosité fejhez.

> Helyezzen eqy poharat a tejhabosité fej ala.

» Nyomja meg a ,Latte macchiato” gombot (a @ O O O oldalon).
Ekkor az elére bedllitott tejhab mennyiség a pohérba folyik.

i Kovetkezik egy révid sziinet, amig a forré tej elvalik a
tejhabtol. Ez teszi lehet6vé a latte macchiato jellegzetes
rétegzédésének kialakuldsat.

15



4. Kavékészités

Americano és lungo

Espresso doppio

Orolt kavé

16

Az eszpresszdhoz sziikséges, eldre bedllitott vizmennyiség a
poharba folyik.

Annak érdekében, hogy a tejhabosité mindig megfeleléen
mukodjon, tejhab készitése esetén naponta ki kell tisztitani (lasd 7.
fejezet: ,Karbantartas - A tejrendszer tisztitasa”).

Az americano és a lungo kavéfélék esetében az E8 kavégép egy
specidlis elkészitési mddszerrel, forrd vizzel keveri 6ssze a kavét.
Ennek eredményét egy testes és kavékildnlegesség jelenti, amely
kilonosen konnyen emészthetd. A hozzdadott viz mennyisége
modosithatd (lasd 4. fejezet ,Kavékészités - A kavébeallitasok
mabdositasa”).

A ,doppio” olaszul ,,duplat” jelent. Az Espresso doppio kivélasztasa
esetén a készlilék két eszpresszot készit egymds utdn. Ennek
eredményeként a késziilék egy extra testes és aromés
kavékilonlegességet készit.

Hasznélhat egy mésodik - példaul koffeinmentes - kavéfajtat az
6rolt kavéhoz hasznalhaté szlrétolcsérrel.

Alapinformaci6k 6rélt kavéhoz:

= Soha ne toltsdn be két csapott adagolékanélnyi 6rélt kavénal
tobbet.

= Qlyan érélt kdvét hasznaljon, amely nincs tual finomra 6rolve. A
nagyon finomra érélt kdvé eldugithatja a rendszert, aminek
kbvetkeztében a kavé csak cseppenként tud kifolyni.

= Ha nem toltott elegendd mennyiségu Orolt kavét a kavégépbe,
a kijelzén megjelenik a ,Not enough ground coffee” (Nincs elég
6rolt kavé) tizenet, és az E8 kavégép ledllitja a mlveletet.

= Akivant kavéféleséget az 6rolt kavé betdltése utan kb. eqgy
percen bellil el kell késziteni. Ellenkezé esetben az E8 kavégép
megszakitja a mlveletet és ismét készenléti allapotba 4ll.



4. Kavékészités

= Az 6rolt kdvébol készUlo kavékilonlegességek elkészitése
mindig ugyanazt a mintat koveti.

Példa: Egy 6rolt kdvébal késziilt szimpla eszpresszo kavét az alabbiak
szerint készitsen el.
> Helyezzen eqy eszpresszd csészét a kavékifoly ala.
> A kdvékilonlegesséqg kivalasztas megnyitasahoz nyomija meg a -
gombot.
» Nyomja meq az ,Orolt kavé” %~ gombot.
> Nyomja meg a ,,Save” (Mentes) gombot.
» Nyomja meg az ,,Espresso” gombot (a @ O O O oldalon).
,Please add ground coffee” (Adjon hozza 6rolt kavét)
> Nyissa ki a kdvébab tartaly mogotti fedelet.
& > Tegyen eqgy csapott adagoldkanalnyi érolt kavét a télcsérbe.
> Csukja le a fedelet.
» Nyomja meg a ,Next” (Kévetkezd) gombot.

‘ Ekkor az eszpresszéhoz eldre bedllitott vizmennyiség a csészébe
folyik.

Forro viz

A VIGYAZAT  Fennall a froccsend forré viz miatti leforrazodas veszélye
> Kertilje a bérrel vald a kdzvetlen érintkezést.

\ @ ] > Helyezzen eqy csészét a forrd viz kifolydcso ald.
» Nyomja meg a ,Hot water” (Forré viz) gombot (a O O @ O

oldalon).
Ekkor az el6re bedllitott vizmennyiség a csészébe folyik.

A daral6 beallitasa

A dardlé bedllithatd, hogy megfeleljen a kavéja porkolési fokanak.

e Az 6rlési finomsag akkor megfeleld, ha a kavé szabélyosan folyik ki
a kavé kifolyécsébdl. Emellett finom, vastag krém képzddik.

> Nyissa ki a kdvébab tartaly mogétti fedelet.
‘ > Forditsa az 6rlési fokozat bedllité kapcsolét a kivant allasba.
> Csukja le a fedelet.

17



5. Napi hasznalat

Kavébeallitasok modositasa A beallitasi lehetdségek megtekintéséhez kb. 2 masodpercig tartsa
nyomva valamelyik kavéféleség gombijat:
= Product settings”(Kavébeallitasok): Lehet6vé teszi az egyes
bedllitasok, pl. kdvéerdsség, vizmennyiség stb. beallitasat
=, Replace product”(A kavéféleséqg cseréje): Lehetové teszi a
kavéféleség kicserélését a kezdéképernydn a kedvencére.

A programozési modban elvégzett tartds bedllitdsok mindig
ugyanazt a mintat kovetik.

Példa: A kévéerdsséget egyetlen csésze kavé esetén az aldbbiak

szerint valtoztathatja meg:

> Kb. 2 masodpercig tartsa nyomva a ,,Coffee” (Kavé) gombot.

> Nyomja meg a ,,Product settings” (Kavébedllitdsok) gombot.
»Coffee strength” (Kavéerdsséq)

> A bedllitdsanak megvaltoztatdsahoz nyomja meg a > vagy a <
gombot.

> Nyomja meg a ,,Save” (Mentés) gombot.

> A kezd6képerny6hoz vald visszatéréshez nyomja meg az , X”

gombot.
5. Napi hasznalat
A késziilék be- és
kikapcsolasa
I > Helyezzen egy gyUjt6edényt a kavékifolyd, egy masikat pedig a
tejhabosito fej ala.
> Nyomja meg a fékapcsolét O.

Az E8 késziilék be vagy ki van kapcsolva.

i Haakavéqgép ki van kapcsolva, a rendszer atéblitése csak
akkor torténik meg, ha el6zdleg valamilyen
kavékiilonlegesség készillt.

Ha a késziilék a kikapcsolds el6tt tejet készitett, a kavégép
kéri a tejrendszer kitisztitasat (,Clean the milk system”). 30
masodperc elteltével automatikusan folytatodik a
kikapcsolasi muvelet.

I \X »Machine is rinsing” (A kavégép &toblitése folyamatban)

|l

A viztartaly feltoltése A kévégép napi karbantartésa, valamint a tej, a kavé és a viz
kezelésének higiénidja a kulcsa annak, hogy minden alkalommal

18



VIGYAZAT

Karbantartasi miiveletek

5. Napi hasznalat

tokéletes kavé kerliljon a csészébe. Ezért a vizet minden nap ki kell
cserélni.

Tej, szénsavas asvanyviz vagy mas folyadékok hasznalata
karosithatja a viztartalyt vagy a késziiléket.
> A viztartalyt csak friss, hideg vizzel szabad feltdlteni.

> Vegye ki a viztartalyt és 6blitse at hideg vizzel.
> Toltse fel a viztartalyt friss, hideg vizzel, majd tegye vissza a
késziilékbe.

Az optimadlis kdvémindség tobb tényez6tdl fligg. Az egyik fontos
elofeltételt az E8 kavégép rendszeres karbantartasa jelenti. Végezze
el a kdvetkezd 1épéseket:

Karbantartasi mivelet Naponta Sziikség Megjegyzés
szerint
A csepptalca és a kavézacc tartdly kidritése, majd = Mindig akkor Uritse ki a kavézacc
ledblitése meleg vizzel. tartalyt, amikor a gép be van
A csepptalca betét, beleértve magét a kapcsolva. Csak igy lehet a
csepptalcét, valamint a kdvézacc tartaly egyarant kdvézacc mérét alaphelyzetbe
tisztithaté mosogatdgépben. allitani.
A tejrendszer kitisztitdsa (ha erésen szennyezett, " Lasd 7. fejezet ,Karbantartas - A
szét kell szerelni). tejrendszer kitisztitasa”.
A tejcsé atoblitése =
A viztartaly kioblitése =
A késziilék felliletének letdrlése egy tiszta, puha =
és nedves ruhaval (pl. mikroszélas kendével).
A HP3 csatlakozos tejcs cseréje kb. 3
havonta
A CX3 cserélhetd tejkiontd cseréje kb. 3
havonta

A viztartaly belsejének kefével torténé kitisztitasa

Tisztitsa meq a csészetarto racs tetejét és aljat

A csepptalca és a kdvézacc tartély alapos
megtisztitasa

i Az E8 kdvégép karbantartasaval kapcsolatosan az
LInformation” (Informéciok) programpont ,Karbantartési

allapot” . részénél taldlhatdk tovabbi informaciok.

19



6. Késziilék beallitasok

6. Késziilék beallitasok

Nyomja meg a > gombot t6bbszor, amig a kezdéképernyé O O O @ oldaldn megjelenik a JURA
Cockpit. A ,Késziilék beallitasok” résznél {0t a kdvetkezd bedllitdsok végezhetdk el:

Programpont

Magyarazat

® OOoldal

»Switch off after”
(Késleltetett kikapcsolas)

LehetGvé teszi az energiatakarékossagot szolgélé automatikus
kikapcsolasi ido bedllitasét (kikapcsolds a kavégép legutolsd
mUveletétdl szamitott 15 perc, 30 perc vagy 1-9 éra elteltével)

»Water hardness”
(Vizkeményséq)

Lehetdvé teszi a hasznélt viz keménységének bedllitasat (1°dH és
30°dH kozétt) a kdvégépben torténd vizkdképzodés
megakadalyozasa érdekében

»Product name” (A
kavéféleség neve)

Lehetdvé teszi a kdvéféleségek képeinek megjelenitését a
kezd6képernydn a kavéféleségek neveivel eqyiitt, vagy azok nélkil

L,Units” (Mértékegységek)

LehetGvé teszi a vizmennyiség mértékegységének kivalasztasat
(ml vagy oz)

O ® O oldal

»Choose language”
(Nyelvvélasztas)

LehetGvé teszi a nyelv bedllitasat

»Rinse the milk system” (A
tejrendszer atoblitése)

Automatikus: A tejrendszer atoblitése egy tejjel készitett
kavékuldnlegesség elkészitése utan automatikusan elindul.
Manualis: A tejrendszer atoblitése a < résznél, a Cockpit dtjan
manudlisan indithato el.

~Empty system” (A rendszer
kitiritése)

LehetOvé teszi a rendszer kitiritését, hogy szdllitas kozben
megvédije az E8 kavégépet a fagyastdl (lasd 10. fejezet, ,,Széllitds és
kornyezetbarat artalmatlanitds - Szallitds/A rendszer kitiritése”)

»Version” (Verzid)

LehetGvé teszi a szoftververzié megtekintését

OO @ oldal

»Factory setting” (Gyari
beallitas)

LehetGvé teszi az E8 kavégép gyari bedllitasainak visszaallitasat
(ezt kdvetden a kavégép kikapcsol)

»Connect accessory”
(Tartozék csatlakoztatasa)
(Csak a JURA Wi-Fi Connect
egység haszndlata esetén

Lehet6vé teszi a vezeték nélkiili kapcsolat Iétrehozasat eqy JURA
Cool Control tejhitével, vagy a kapcsolat megszakitasat

jelenik meg.)
»Wi-Fi connection” (Wi-Fi LehetOvé teszi a vezeték nélkili kapcsolat létrehozdsat az E8 és a
kapcsolat) JURA alkalmazas ().0.E.®) kozétt, vagy a kapcsolat megszakitasat

(Csak a JURA Wi-Fi Connect
egység haszndlata esetén
jelenik meg.)

(lasd 3. fejezet ,El6késziiletek és az els6 hasznélat — Wi-Fi
kapcsolat [étrehozésa)

20



7. Karbantartas

A késziilék atoblitése

A tejrendszer atoblitése

5

#,
I

7. Karbantartas

A karbantartassal kapcsolatos alapvet6 informaciok:

= Nyomja meg a > gombot t6bbszér, amig a kezdképernyd
OO O @ oldalan megjelenik a JURA Cockpit. Az E8 kavégép
karbantartdsa a « résznél végezheto el.

= Az E8 kavégép Cockpit részénél a végrehajtando karbantartasi
programok piros hatter( tizenetek forméjaban jelennek meg.
Az adott izenetnek megfelelé gomb megérintésével
kézvetlenil a karbantartasi programhoz léphet.
A hamarosan esedékessé valé karbantartasi programokat az E8
késziiléken az tizeneten beliil megjelend jelzdsav jelzi.

= Hajtson végre minden karbantartasi programot, amikor a
készlék erre kéri.

A kévérendszer 4toblitése manuélisan barmikor elindithato.

El6feltétel: A kezdoképernyd van megjelenitve.

> Helyezzen egy gyujtéedényt a kavékifolyd, eqgy masikat pedig a
tejhabosito fej ald.

» Nyomja meg a > gombot t6bbszor, amig a kezdéképernyd
O OO @ oldalan a JURA Cockpit lesz lathato.

> Nyomja meg a « gombot.

» Az atoblitési muvelet elinditasahoz érintse meg a ,Rinse the
coffee system” (Kavérendszer &toblités) gombot.
»Machine is rinsing” (A kavégép atoblitése folyamatban)
A muvelet automatikusan ledll.

Az E8 kdvégép minden egyes tejkészités utdn kéri a tejrendszer
atoblitésének elvégzését.
A kavégép bedllitasainl bedllithatd, hogy a tejrendszer &toblitését

manudlisan kell elinditani, vagy a gép 15 perccel a kavékészités utan
automatikusan elinditja (lasd 6.  fejezet ,Késziilék bedllitasok”).

El6feltétel: A kezddképernyd van megjelenitve.

> Helyezzen egy gyUjt6edényt a tejhabosito fej ala.

> Nyomja meg a > gombot t&bbszor, amig a kezdéképernyd
O OO ® oldalan a JURA Cockpit lesz lathaté.

> Nyomja meg a «» gombot.

21



7. Karbantartas

A tejrendszer kitisztitasa

VIGYAZAT

22

> Az atoblitési mlvelet elinditdséhoz nyomja meq a ,Rinse the
milk system” (A tejrendszer atoblitése) gombot.
Ekkor megtorténik a tejhabosité fej atoblitése. A mivelet
automatikusan lell.

A tokéletes mukodés biztositdsa érdekében, illetve higiéniai
szempontokbdl a tejhabosito fejet tejhab készitése esetén naponta
ki kell tisztitani.

Nem megfeleld tisztitdszer hasznalata esetén a késziilék
kérosodhat ésjvagy nyomokban tisztitészer maradhat a vizben.
> Csak eredeti JURA karbantarté termékeket hasznaljon.

A JURA tejrendszer tisztité beszerezhet6 a szakkereskedoktél.
Haszndlja a tejrendszer tisztitdsahoz a késziilékhez adott
tartalyt.

i
i

El6feltétel: A Cockpitnél megjelent a ,Clean the milk system”

(Tisztitsa ki a tejrendszert) Gzenet.

> Nyomja meg a > gombot tobbszor, amig a kezdoképernyd
O OO @ oldalan a JURA Cockpit lesz lathato.

» Nyomja meg a ,,Clean the milk system” (Tejrendszer tisztitds)
gombot.

» Nyomja meg a ,Start” (Indités) gombot.
»Clean the milk system” [ ,,Milk system cleaner” (Tejrendszer
tisztitas [ Tejrendszer tisztitd)

> Vegye ki a tejcsovet a tejtartalybol vagy a tejh(tébal.

» Ontsén eqgy adagoléegységnyi tejrendszer tisztitét a tejrendszer
tisztitasat szolgdlo tartalyba.

> Helyezze a tartélyt a forrd viz kifoly6csé és a tejhabosito fej ald,
és csatlakoztassa a tejcsovet a tartalyhoz.

i Ahhoz, hogy a tejcs6 megfelel6en legyen csatlakoztatva a
tartdlyhoz, a csévet HP3 csatlakozéval kell ellatni.



A tejhabosité fej
szétszerelése és atoblitése

7. Karbantartas

> Nyomja meg a ,Next” (Kdvetkezd) gombot.
Ekkor a késziilék kitisztitja a tejhabosité fejet és a tejcsdvet.
A mvelet automatikusan leall.

Ha tejhabositaskor tul kevés hab képzddik, vagy tej fajodik ki a
tejhabositd fejbdl, akkor elképzelhetd, hogy beszennyezddott a
tejhabosité fej. llyen esetben a tejhabosito fejet ki kell szerelni és at
kell obliteni.

> Vegye ki a tejcsovet és folyd vizzel alaposan oblitse ét.

> Vegye ki a tejhabosito fejet.

> A tejhabosité fejet szedje szét részeire.

» Oblitsen at minden részt folyd vizzel. Ha keményen raszaradt
tejmaradvanyok taldlhatok rajtuk, elészor tegye az egyes
részeket 250 ml hideg viz és 1 adagoléegységnyi JURA
tejrendszer tisztit6 oldataba. Ezutdn alaposan oblitse at az egyes
részeket.

> Szerelje Ossze a tejhabosité fejet.

i Az optimélis mUkodés érdekében tgyeljen rd, hogy minden
egyes alkatrész pontosan és szorosan illeszkedjen
egymashoz.

> Szerelje vissza a tejhabosité fejet a tejrendszerre.

23



7. Karbantartas

A sz(ir6 behelyezése/cseréje

A késziilék tisztitasa

VIGYAZAT

24

Ha a szlrébetét hatdsa mar nem megfeleld (a vizkeménység
bedllitasatél fliggben), az E8 kavégép kéri, hogy cseréljen szlirét.

1 CLARIS Smart+ szlrépatron hasznalata esetén az E8
kavégépet nem kell tébbé vizkémentesiteni.

1 ACLARIS Smart+ szlrépatron beszerezhetd a
szakkereskedoktdl.

El6feltétel: Megjelenik a kezdéképernyé. (Alternativ médon, a
Cockpitnél piros szinnel megjelenik a sz(iré szimbéluma |, ha mar
hasznal sz(rét.)

> Vegye ki a viztartalyt és Uritse ki.

> Forditsa el a szlrébetétet az Gramutatd jérasaval ellentétes
iranyba és vegye ki a hosszabbit6 elemmel egyiitt a
viztartalybdl.

lllessze ré a szlirépatron hosszabbitd elemet az Gj CLARIS
Smart+ sz(irépatron tetejére.

Tegye be a sz(ir6patront a hosszabbité elemmel egyiitt a
viztartalyba.

v

v

v

Forgassa a szlrébetétet az 6ramutaté jardsaval megegyezd
iranyba, amig hallhatéan a helyére nem kattan.

Toltse fel a viztartalyt friss, hideg vizzel, majd tegye vissza a
késziilékbe.

A készlilék automatikusan érzékeli, hogy behelyezte/kicserélte a
szlrépatront.

LFilter is being rinsed” (A sz(ir6 atoblités alatt), a viz kézvetlendl
a csepptalcaba folyik.

v

180 adag kavé elkészitése vagy 80 bekapcsolast kdvetd oblités utan
az E8 kavégép kéri a kitisztitasat.

Nem megfeleld tisztitdszer hasznalatakor a késziilék karosodhat és|
vagy nyomokban tisztitészer maradhat a vizben.
> Csak eredeti JURA karbantarté termékeket hasznaljon.

i Atisztitasi program koriilbeliil 20 percig tart.



® &

| .

A késziilék vizkdmentesitése

A\ VIGYAZAT

7. Karbantartas

i Ne szakitsa meq a tisztitasi programot. A program
megszakitasa rontja a tisztitds mindségét.
i AJURAtisztitd tablettak beszerezhetk a szakkereskedéktol.

El6feltétel: A Cockpitnél megjelent a ,Clean” (Tisztitas) izenet.

> Nyomja meg a > gombot t&bbszér, amig a kezdéképernyd
OO O @ oldalan a JURA Cockpit lesz lathato.

> Nyomja meg a ,Clean” (Tisztitas) gombot.

» Nyomja meg a ,Start” (Indités) gombot.

,Empty grounds” (Uritse ki a kédvézaccot)

Uritse ki a csepptalcat és a kavézacc tartalyt, majd tegye vissza

azokat a készlilékbe.

,Clean” (Tisztitas)

Helyezzen egy gyUjtéedényt a kavékifolyd, eqy méasikat pedig a

tejhabosité fej ala.

Nyomja meg a ,Next” (Kévetkezé) gombot.

Viz folyik ki a kavékifolyobdl és a tejhabosito fejbdl.

A mvelet megszakad, ,Add cleaning tablet” (Tegyen be tisztit6

tablettat).

Nyissa ki a kavébab tartdly mogotti fedelet.

v

v

v

v

v

Tegyen egy JURA tisztit tablettdt a toltétdlcsérbe.
Csukija le a fedelet.
> Nyomja meg a ,Next” (Kévetkezd) gombot.
Ismételten viz folyik ki a kdvékifolydbdl és a tejhabositd fejbdl.
,Empty grounds” (Uritse ki a kdvézaccot)
» Urftse ki a csepptalcét és a kavézacc tartalyt, majd tegye vissza
azokat a készlilékbe.

v

Az E8 kavégépben idével vizkd rakodik le, és amikor sziikséges, a
kdvégép automatikusan kéri a vizkdmentesitését. A vizkdvesedés
mértéke a hasznélt viz keménységétdl fiigg.

1 CLARIS Smart+ sz(r6patron hasznalata esetén a kavégép
nem kér vizkémentesitést.

Ha a vizkdmentesitd szer bdrre vagy szembe kertil, az irritaciét

okozhat.

> Kerlje el, hogy bérre vagy szembe ker(ljon.

> A vizkémentesitd szert tiszta vizzel &blitse ki. Amennyiben
vizkémentesitd szer keril a szemébe, forduljon orvoshoz.

25



7. Karbantartas

VIGYAZAT

VIGYAZAT

VIGYAZAT

26

Nem megfeleld vizkdmentesitd szer hasznalatakor a késziilék
kérosodhat ésjvagy nyomokban vizkémentesitd szer maradhat a
vizben.

> Csak eredeti JURA karbantarté termékeket hasznaljon.

Ha a vizkdmentesitési mlvelet megszakad, a késztilék karosodhat.
> Hagyja, hogy a vizkémentesitési program végig lefusson.

Ha a vizkdmentesito szer érzékeny feliiletre (pl. marvany) keriil,
nem zérhat6 ki annak kdrosodésa.
> A kifroccsent folyadékot azonnal torélje le.

A vizkémentesitési program kb. 40 percet vesz igénybe.
A JURA vizkémentesité tablettdk beszerezhetdk a
szakkereskedoktol.

e jumie

Eléfeltétel: A Cockpitnél megjelenik a ,Descale”
(Vizkémentesités) tzenet.
> Nyomja meg a > gombot t&bbszér, amig a kezdéképernyd

O OO ® oldalan a JURA Cockpit lesz lathaté.
» Nyomja meg a ,Descale” (Vizkémentesités) gombot.
» Nyomja meg a ,Start” (Inditas) gombot.
,Uritse ki a csepptalcat”
Uritse ki a csepptalcét és a kavézacc tartalyt, majd tegye vissza
azokat a készlilékbe.
»Agent in tank” (Tisztitészer a tartalyban)
Vegye ki a viztartalyt és Uritse ki.
Oldjon fel teljesen 3 JURA vizkdmentesitd tablettat egy 500 m
vizet tartalmazé gyujtéedényben. Ez eltarthat néhany percig.
Ontse az oldatot az iires viztartalyba, majd tegye vissza a
tartdlyt a késziilékbe.
Helyezzen eqy gyUjtéedényt a forrd viz kifolyocsé, egy masikat
pedig a tejhabositd fej ald.
Nyomja meg a ,Next” (Kévetkezé) gombot.
Ismételten viz folyik ki a forrd viz kifolydcsdbdl és a tejhabositd
fejbol.
LEmpty drip tray” (Urftse ki a csepptélcat).
Uritse ki a csepptalcét és a kavézacc tartalyt, majd tegye vissza
azokat a készlilékbe.
,Rinse the water tank” (Oblitse ki a viztartalyt) | ,Fill water tank”
(Toltse fel a viztartalyt)

v

v

v

v

v

v

v



k] 3
i
L

A viztartaly
vizkémentesitése

A kadvébab tartaly
kitisztitasa

7. Karbantartas

Uritse ki a gy(ijtéedényeket, majd helyezze vissza azokat a kévé kifoly6csé és a
tejhabosité fej ala.
> Vegye ki a viztartalyt és blitse at alaposan.
> Toltse fel a viztartalyt friss, hideg vizzel, majd tegye vissza a
helyére.
> Nyomja meg a ,Next” (Kévetkezd) gombot.
Ismételten viz folyik ki a forrd viz kifolydcsdbdl és a tejhabositd
fejbdl.
,Uritse ki a csepptalcat”
» Urftse ki a csepptalcét és a kavézacc tartalyt, majd tegye vissza
azokat a késziilékbe.

i Ha avizkémentesitési mivelet vératlanul ledll, alaposan
Oblitse ki a viztartalyt.

A viztartdlyban vizkélerakddasok képzédhetnek. A késziilék

megfelelé mUikddése érdekében idérdl idére vizkémentesiteni kell a
viztartalyt.

> Vegye ki a viztartalyt.

> Ha CLARIS Smart+ szlirébetétet hasznal, akkor vegye ki azt.

> Toltse fel a viztartalyt teljesen, majd oldjon fel benne 3 db JURA
vizkémentesitd tablettat.

» Hagyja a vizkémentesit6 oldatot t6bb 6ran (pl. eqy éjszakan) at
a viztartalyban &llni.

» Uritse ki a viztartalyt és oblitse ki alaposan.

> Ha CLARIS Smart+ szlirébetétet haszndl, akkor tegye vissza azt.

> Toltse fel a viztartalyt friss, hideg vizzel, majd tegye vissza a
készilékbe.

Akavébabot eqgy vékony olajos réteg borithatja, amely megmaradhat
a kavébab tartdly falan. Ezek a maradvanyok ronthatjdk a kéavé
mindségét. Ezért idordl idore tisztitsa ki a kdvébab tartalyt.

El6feltétel: Ekkor megjelenik a ,Fill bean container” (Toltse fel a
kavébab tartalyt).

» Kapcsolja ki a gépet a fékapcsoléval O.

> Vegye le az aromazard fedelet.

> Tisztitsa ki a kdvébab tartalyt egy puha, szaraz ronggyal.

> Toltse fel a kdvébabtartalyt kavébabbal, és zarja le az aromazard
fedelet.

27



8. A kijelz6n megjelend lizenetek

8. A kijelzon megjelend iizenetek

A kezd6képerny6n megjelend iizenetek

Uzenet

Ok/Kovetkezmény

Teendo6

»Fill water tank”

A viztartaly tres. Nem lehet semmilyen

> Toltse fel a viztartélyt (lasd 5.

(Toltse fel a kavéféleséget késziteni. fejezet ,Napi hasznélat - A
viztartalyt) viztartaly feltoltése”).

,Empty grounds” A kavézacc tartaly megtelt. | A » Uritse ki a kévézacc tartélyt és a
(Uritse ki a csepptélca megtelt. Nem lehet csepptélcat (lasd 5. fejezet ,,Napi
kévézaccot) | semmilyen kavéféleséget késziteni. hasznalat - Karbantartasi
LEmpty drip mUveletek’).

tray” (Uritse ki a

csepptélcat)

,Drip tray not
fitted” (Hidnyzd
csepptélca)

A csepptélca nem megfelelden van
betéve, vagy egyéltalan nincs a
késziilékben. Nem lehet semmilyen
kavéféleséget késziteni.

> Helyezze be a csepptalcét.

LFill bean A kévébabtartaly tres. Nem tud > Toltse fel a kavébab tartalyt (lasd
container” késziteni semmilyen 3. fejezet ,El6késziiletek és az elsd
(Toltse fel a kavékilonlegességet, de készithet forré  hasznélat — A kavébab tartaly
kavébab tartalyt)  vizet és tejet. feltoltése”)

, 100 hot” (Tul A rendszer tul forré a karbantartasi > Varjon pdr percet, hogy a

forro) program elinditésédhoz. rendszer leh(ljon, vagy készitsen

valamilyen kavékildnlegességet
vagy forré vizet.

A Cockpitnél megjelend lizenetek

Uzenet Ok/Kovetkezmény Teendd
Pirosan vilagitani A szUrépatron mérnem > Cserélje ki a CLARIS Smart+ szUrébetétet
kezd a sziiré jelzés |.  mukadik. (I&sd 7. fejezet ,Karbantartas — A sz(ré

LFilter” (Szlr6)

behelyezése/cseréje”).

,Clean” (Tisztitas)

Az E8 kavégép kéri, hogy
végezze el a tisztitasat.

> Végezze el a tisztitast (lasd az 7. fejezetet:
LKarbantartas — A készilék tisztitasa”).

»Descale”
(Vizkdmentesités)

Az E8 kavégép kéri, hogy
végezze el a
vizkémentesitést.

» \égezzen vizkémentesitést (lasd 7. fejezet
"Karbantartas - A készlilék vizkémentesitése’).

»Clean the milk
system” (Tisztitsa ki
a tejrendszert)

Az E8 kavégép kéri a
tejrendszer kitisztitasat.

> Végezze el a tejrendszer kitisztitasat (Iasd 7.
fejezet ,Karbantartdas - A tejrendszer

kitisztitasa’).

28



9. Hibaelharitas

9. Hibaelharitas
Probléma Ok/Kovetkezmény Teend6
Tejhabositaskor tul kevés A tejhabositd fej > Tisztitsa ki a tejhabosité fejet (lasd 7.
hab képzddik, vagy tej beszennyez6dott. fejezet ,Karbantartds - A tejrendszer

fujoédik ki a tejhabositd
fejbol.

kitisztitasa”.

> Szerelje szét és oblitse at a tejhabosito
fejet (l4sd 7. fejezet ,Karbantartas — A
tejhabosito fej szétszerelése és
atoblitése”).

Kavékészitéskor a kavé
csak cseppenként folyik
ki.

A kavé tul finoman 6rolt és
eldugitja a rendszert.

» Allitsa a daralét durvabbra (lasd a 4.
fejezetet: , Kavékészités - A darald
bedllitasa”).

Lehet, hogy a
vizkeménység nincs
megfeleléen bedllitva.

> Végezzen vizkémentesitést (lasd 7.
fejezet ,Karbantartds — A késziilék
vizkémentesitése”).

A kévézacc tartaly
mogott szaraz 6rolt kavé
taldlhato.

A felhasznélt kdvébabokbol
atlagon fellli mennyiségl
Orolt kavé keletkezik.

> Csokkentse a kavé erésségét vagy
vélasszon finomabb 6rlési bedllitast
(lasd 4. fejezet ,Kavékészités — A
kavébeallitasok médositasa”).

Kevés viz folyik ki, vagy
egydltalan nem folyik ki
viz a tejhabosité fejbdl.
A szivatty( nagyon
csendes.

A tejhabositd fej
csatlakozojét elzarhatjék a
tejmaradvanyok vagy a
vizkémentesités soran
fellazult vizkédarabkak.

> Vegye ki a tejhabositd fejet.

> Csavarja le a fekete csatlakozot az érolt
kavéhoz mellékelt mérékanalon lévd
hatszogletl kivagas segitségével.

> Tisztitsa meg alaposan a csatlakozot.

> Kézzel szorosan csavarja vissza a
csatlakozot.

A darélé nagyon
hangosan mukadik.

Idegen targyak vannak a
daréléban.

> Lépjen kapcsolatba az orszagos
tUgyfélszolgdlattal (lasd a 13. fejezet ,A
JURA elérhet6ségei [ Jogi informaciok”).

LError 27 (2-es hiba)
vagy ,Error 57 (5-6s
hiba) tizenet jelenik
meg.

Ha a kdvégép hosszu ideig
hidegnek volt kitéve,
biztonsagi okokbdl
letiltasra keriilhet a flités.

> Melegitse a késziiléket
szobahdmérsékletre.

Més ,Error” (Hiba)
tzenet jelenik meg.

> Lépjen kapcsolatba az orszagos
tgyfélszolgalattal (lasd a 13. fejezet , A
JURA elérhet6ségei [ Jogi informaciok”).

i Ha nem sikeriilt megoldani a problémat, lépjen kapcsolatba a helyi tigyfélszolgalattal (Iasd 13.
fejezet ,,A JURA elérhet6ségei [ Jogi informaciok”).

29



10. Szallitas és kornyezetkiméld artalmatlanitas

10. Szallitas és kornyezetkimélo artalmatlanitas

Szallitas | A rendszer iiritése ~ Orizze meqg az E8 kavégép csomagoldsit. Ennek hasznélataval
megvédheto a késziilék szdllitas kozben.

Ahhoz, hogy megvédie az E8 kdvégépet a szallitds alatti fagykaroktol,
a rendszert ki kell driteni.

Elofeltétel: A kezd6képernyd van megjelenitve.
# > Helyezzen eqgy gyUjt6edényt a kavékifolyd, egy masikat pedig a
o mmd

tejhabosito fej ala.
> Nyomja meg a > gombot t&bbszdr, amig a kezdéképernyd
\X O OO @ oldalan a JURA Cockpit lesz lathato.

» Nyomja meq a {OF gombot.
> Nyomja meg a > gombot t&bbszdr, amig meg nem jelenik az
i L,Empty system” (A rendszer kitiritése) opcié (O @ O oldal).
» Nyomja meg az ,Empty system” (A rendszer kiliritése) gombot.
> Vegye ki a viztartalyt és Uritse ki.
,System is emptying” (A rendszer Uritése folyamatban)
A tejhabosité fejbél mindaddig gdz tavozik, amig a rendszer ki
nem Urll. Az E8 kdvégép kikapcsol.

Artalmatlanits A régi késziilékektdl kornyezetkiméld médon szabaduljon meg.
X

A régi  készllékek értékes, Ujrafelhasznalhaté  anyagokat
tartalmaznak, amelyeket Ujra kell hasznositani. Ezért kérjiik, hogy a
régi késziilékeit a megfelelé begyUjtési rendszereken keresztiil adja
le.

30



11. Miiszaki adatok

11. Mszaki adatok
Fesziiltség 220 - 240V ~, 50 Hz
Teljesitmény 1450 W
Megfeleldségi jeldlés ce
Szivattylinyomés statikus, max. 15 bar
A viztartaly térolokapacitasa (sztré nélkiil) 191
A kavébab tartaly tarolokapacitasa 2804
A kavézacc tartély tarolokapacitasa max. 16 adag
Kébelhossz kb.1,1m
Témeg kb. 9,6 kg
Méretek (szélesség x magassag x mélyséq) 28,0 x 35,1 x 44,6 cm
Tejrendszer, csatlakozdval HP3
Cserélheto tejkiontd X3

CLARIS Smart+ sz(irébetét (RFID technoldgia)

Frekvenciasav 13,56 MHz
Max. atviteli teljesitmény < TmW

JURA Wi-Fi Connect (Wi-Fi kapcsolat)

Frekvenciasav 2,4 GHz
Max. atviteli teljesitmény < 100 mW

JURA tipus

776

Informaciok a tesztelést végzok szaméra (a tesztek a DIN VDE 0701-
0702 szerint kell megismételni): A kézponti foldelési pont (CGP) a
késziilék aljan taldlhatd, a haldzati kdbel csatlakozasi pontja mellett

kozvetlenil.

31



12. Targymutatd

12. Targymutaté

A
Americano 15
Aromazaré fedél

_ Kavébab tartaly aromazaro fedéllel 5
Allithaté magassagu kavékifolydcsd 5

Aramtalanitas 30

B
Bekapcsolds 18
Bedllitas
A kavégép feldllitasa 10
Biztonsagi téjékoztatd 6
C
Cappuccino 15
Cimek 36
CLARIS Smart szlirépatron
Csere 24
Behelyezés 24
Cockpit 12, 20, 21
Cortado 15
Csepptalca 5
Betét 5
Csepptélca betét 5
Cserélhetd tejkiontd 31
Csészetartd racs 5

Darélé bedllité kapcsold 5

Elérhetdségek 36
Elkészités
Cortado 15
Els6 hasznélat M
Espresso 15
Espresso doppio 15
EU Megfeleldségi nyilatkozat 36

Fedél 5
Viztartdly 5
Felhasznéldk 6
Feltdltés
Kavébab tartaly 10
Viztartaly 18
Figyelmezteto jelzések ismertetése 6
Flat white 15

32

Forré viz 17
Forré viz kifoly6csé 5
Foldelési pont 31

Gomb

BE/KI kapcsolégomb 5
Gyermekek 7
GyUjtésin

Muszaki adatok 31

Hélozati kabel 5
Haszndlat, elsé alkalom 11
Hibaelharitas 29
Hibak

Hibaelhéaritas 29

Instgnt kavé
Orolt kavé 16

JURA
Elérhet6ségek 36

Karbantartés 21
Karbantartasi muveletek 19
Kavé 15
Kévébab tartély
Feltoltés 10
Kavébab tartély aromazard fedéllel 5
Tisztitas 27
Kavébedllitdsok modositasa 18
Kavébedllitasok
Maodositas 18
Kavégép
Felallitas 10
Oblités 21
Tisztitas 24
Vizkémentesités 25
Kavékészités 14,15
Americano 16
Cappuccino 15
Espresso 15
Espresso doppio 16
Flat white 15



Forr viz 17
Kavé 15
Kavékilénlegességek kivélasztasa 14
Latte macchiato 15
Lungo 16
Macchiato 15
Orélt kavé 16
Kavékifolydcsd
Allithaté magassagu kavékifolyocsé 5
Kévékilonlegességek kivalasztasa
Extra shot 14
Orélt kavé 14
Kévézacc tartdly 5
Kész(ilék bedllidsok 20
Kijelzé tizenetek 28
Kijelz6 5
Cockpit 12
Kikapcsolds 18
Kozponti foldelési pont 31

Latte macchiato 15
Lungo 15

M
Megfeleléségi nyilatkozat 36
MdUszaki adatok 31
Cserélheto tejkiontd 31
Tejrendszer 31
Oblités
Kavégép 21
Orlés konzisztencija
Dardl6 bedllitasa 17
_ Daral6 bedllito kapcsol6 5
Ordlt kavé 16
Orolt kavé adagoldkanal 5
P
Problémak

Hibaelharitds 29
R

Rendeltetésszer(i hasznélat 6
Rendszer kiliritése 30
RFID 31

S
Sériilés
Mi a teend6 a késziilék sériilése esetén 7
Sériilések megelézése 7

12. Targymutato

Surgésségi tigyfélszolgalat 36
Széllitas 30
Szervizcsatlakoz6 aljzat 5
Szlré

Behelyezés 24

Csere 24

Tartozék csatlakoztatésa 13
Tej
Tej csatlakoztatas 13
Tejhab 16
Tejhabosito fej 5
Szétszerelés és Oblités 23
Tejrendszer 31
Oblités 21
Tejhabosité fej 5
Tisztitds 22
Tejrendszer atoblitése 21
Telefonszam 36
Tisztitas
Kavébab tartély 27
Késziilék 24
Toltotolcsér
Orélt kévé toltdtolcsér 5

U
Ugyfélszolgalat 36
Uzenetek, kijelz6 28

Vv
Vezetéknélkiili csatlakozas 11, 13, 24, 31
Vizkeménység
Vizkeménység meghatarozasa 10
Viztartaly 5
Feltoltés 18
Vizkbmentesités 27
Vizkémentesités
Késziilék 25
Viztartaly 27
w
Wi-Fi 31
Wi-Fi Connect 5, 13
Wi-Fi csatlakozas 13

33



34



35



13. AJURA elérhetdségei | Jogi informacidk

13. A JURA elérhetdségei [ Jogi informaciok

36

Irdnyelvek

Miiszaki valtoztatasok

JURA Elektroapparate AG
Kaffeeweltstrasse 10
(CH-4626 Niederbuchsiten
Tel.: +41(0)62 38 98 233

i Azorszagéra vonatkozdan tovabbi elérhet6ségeket talalhat a
jura.com cimen.

i Ha segitségre van sziiksége a késziiléke hasznalataval
kapcsolatban, keresse fel a jura.com/service weboldalt.

i Az On véleménye fontos szamunkral Lépjen veliink
kapcsolatba a jura.com weboldalon.

A késziilék megfelel az alabbi irdnyelveknek:
2014/35/EU - kisfesziiltségu iranyelv

2014/30/EU - elektromagneses Gsszeférhetdség
2009/[125/EK - kornyezetbarat tervezési iranyelv
20M/65/EU - RoHS iranyelv

2014/53/EU - radidberendezésekrél sz616 iranyelv

Az E8 kavégép részletes EU megfelelési nyilatkozatat megtaldlja a
kovetkezd weboldalon: jura.com/conformity.

Muszaki valtoztatdsok jogat fenntartjuk. A jelen haszndlati
utasitasban hasznalt abrék kizarélag illusztracio céljat szolgaljak, és
nem a késziilék eredeti szineit mutatjék. Az E8 kavégép bizonyos
adatai valtozhatnak.



